Loja, 22 de Julio de 2008

Ing.

Fredi Nixon Bravo Castro,

Ciudad.-

De mis consideraciones.

Me es grato poner en su conocimiento que de conformidad a la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada Integración para el Desarrollo Educativo Intereduc Cía. Ltda., en sesión realizada el 22 de Julio del año 2008 tuvo el acierto de nombra a usted PRESIDENTE de la Compañía. para un periodo de dos años.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en el Artículo dieciséis de la escritura pública constitutiva de la Compañía Integración para el Desarrollo Educativo Intereduc Cía. Ltda., celebrada el 27 de Junio del año 2008, en la Notaría Séptima del Cantón Loja.

Usted, se dignará hacer constar la acepción al pie de la presente.

Atentamente.

harton Armando Suing Tenezaca

SECRETARIO

Yo, Ing. Fredi Nixon Bravo Castro, portador de la cédula de ciudadanía Nro. 110282107-9, declaro que en esta fecha acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía de Responsabilidad Limitada Integración para el Desarrollo Educativo Intereduc Cía. Ltda., hecho a mi favor por la Junta General de Socios, por lo que, prometo desempeñar dicho cargo, fiel y responsablemente, observando la Ley de Compañías y los estatutos de la Compañía.

Loja 22 de Julio de 2008.

Ing. Fred Nixon Bravo Castro

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA INTEGRACIÓN PARA EL DESARROLLO EDUCATIVO INTEREDUC Cía. Ltda.

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COM-PAÑIAS DEL AÑO 2008, bajo la partida No. 588, y anotado en el repertorio con el No. 2184.

Loja, 22 de julio del 2008.

EMISTRO MERCANTIL CANTON LOJA

Dr. Félix Daladines Daladines
REGISTRADOR MERCANTU